
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/

Código da publicação: 742

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:17:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 133

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 157.418,97
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O RESTABELECIMENTO DO
FUNCIONAMENTO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE DE BOM JESUS DOS
PERDÕES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O RESTABELECIMENTO DO
FUNCIONAMENTO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE DE BOM JESUS DOS
PERDÕES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

31/07/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-restabelecimento-do-funcionamento-da-estacao-de-tratamento-de-esgoto-ete-de-bom-jesus-dos-perdoesp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28c504c2645366263d825efc6e2110bb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c021a1f6ff666246397d71d79dc6471e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/805ff5d8320088b0488b04085db1091b.pdf

